別記様式第９号（第１７条関係）

新中振第８７号の２

令和７年４月１日

ＤｏＢＯＮ

会長 米庄 あつみ 様

新潟市長 中原 八一

（中央区役所地域課）

補助金決定通知書

 令和７年４月１日付けで補助金交付申請のあった新潟市まちづくりパートナーシップ事業につ

いて、新潟市まちづくりパートナーシップ事業補助金交付要綱第１７条の規定に基づき、下記の

とおり決定したので通知します。

記

１ 補助事業の名称、提案事業の名称および団体等

補助事業の名称 新潟市まちづくりパートナーシップ事業

提案事業の名称 集まれ！新潟盆踊り「ＶＩＶＡ ＢＯＮ」

団体所在地 新潟市西区善久７３４－１０

団体名 ＤｏＢＯＮ

代表者名 会長 米庄 あつみ

２ 決定事項

  補助金の交付を決定しました。

３ 補助金の交付対象年度

  令和７年度

４ 交付決定額

  １，５００，０００円

５ 補助金交付に係る必要条件

  新潟市まちづくりパートナーシップ事業補助金交付要綱第１５条の規定のとおり